iu 
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i Strwviaăyezyk asz ku giorze i kopezoni gromadzyn 
-dzial;-:a.: gromadzinym! dzialem: usque :ad; duos 
" scopulos. supradietos.:—— Raţione autem..locatio- 
nis dictae; villae praedicto. sculteto et ejus:.pos- 
teris' damus duas areas: .liberaspro: sessione 
sua,.et; extremitates:! agrorum ;. alias :obschary, 
ubi, cmethones :non possunt.:locari,. sin; tamea 
damno silvatum, et: emethonum.: Damus;-etiam 

» eidem- molendinum liberum in ;eadem villa, exte- 
- neudum, in-.quo ejusdem villae cmetones molere 
 teuebuntur. :Daămus;: etiam:; piscinas .extenere; ei- 
dem sculteto ;pro; suo,;usu.'sine nocimento;et 
praejudicio. «methonum ':eţi: silvarum. «+; Simiii- 

ter - admittimus, et, coiicedimus ':eidem.-:i--scal- 
teto et. suisiposteris:+mellificia ; aliqua” hus.(?) 

„ (habere ?) -. libera, in , silva : Nostra, +: Cut: qui: 
- dem! sculteto: et;iacolis.,.dictae; „villae:ratione 
promptioris locationis;; a idata' praesentiun us- 
que: ad. viginti ; quatuor i. decursum.: concedimus 
libertatem: illis vero . qui.in:: eamniși;; extir- 
patis fuerint locati, tantum duodeim anuo- 
rum libertatem concedimus, seu quod uo- 
tae (2) (quod melius .seu justius ?) videbitur 
in faturum. In qua quidem villa quilibet Cmetho 
residebit în tribus quartis emensuratis aequa- 
liter de quibus Nobis et Nostris successuribus 
quamlibet zord (2) census, omnem deciam more 
aliarum . villarum Valachicaram dabit quolibet 
anno ei exsolvet: ac bellicalia et alias quasvis 
obventiones omniaque “facere tenebuatut, quae- 

„cumque 'de jure aut consvetudine alize. viiiae 
Nostrae imvlere et. dare tenenrur et: cuusveve- 
unt. Qui quidem “ incolae villae ejusdem ad 

„ seultetum cum strenna alias z -kotiedka în an- 
no bis ir6 tenebuntur. semel pro festo Nativi- 
tatis Domini cum gallis et.tortis. . .. . 
Qui etiam emețhones dicto 'sculteto qiolibet 
anno diem arare, alinm falcis rare et tertitiii 
metire tenebuntur. Quem quidem sculi-tum et 

„ejus pesteros ad irectius.ab) expeditione bel- 
„lica liberum .emisimus, ratione eujus emis:i0- 

ris Nobis omnes tertias partes de dacia qa- 
cu:a[ue emmizit, quolibet in anno Nobis «i 

„Nostris -s „ccessoribus soivet ueneinego uim. 
hungaricalem -aureum. . Eximimus etiam divine! 
villne Cmethoues ub omaibus juribus rrtheaicis,! 
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mențioriatului, șoltuzii: şi: posterităţii. : selle,-duo! 
arie: libere . pentru : șederea sea... precum şi tâte; 
margiaile câmpurilorii,:numite:; obszary, pe un:; 
de uu seipotii aședa:ferranii;liără ca, prin:.a-: 
esta să, adducă-vr'o, daună acestora: seit pă-: 
durilorii- nostre. Îi: mai: dămii vote; ca să'și ţină. 
o: mâră. liberă in atellii, sâtăi;in care moră vorii-. 
fi: datori a“măcină. terraiilacellii sati; 1. mâl: 
concedemii,: de. iszemenea.: o:.semă: (l6'prisete: 
libere :ia „pădurea:inâstră. - Ca iindemnii la grab-» 
nica fandare -ă: satului. aecordămi » acelui: chi-: 
nez :;și. locuitorilorii din. acellă satii. „luo-deci; 
şi patru de;ântii de immunitete, socotiți dela :da=) 
ta, acestei surisori. iar acellora. ce se vorii aşeda,: 
pe cămpurile -deja: puse. in cultură. numar duoi-; 
spre-deci anni. de;immunitate, dacă nu cumva 
seva: simți. ma! tărgiti! trebuiuţa:.de unii terz 
men mai, preluagită. „Fie-care ţerranii: din; â- 

Veellă: sătii.i-va: posede: trei : pătrimi de :lană;-o: ! 
mesură : egală: pentru toți: pentru. care--pământi. 
ne.va: presta annualmente.. totii feliulă, de':cen-i 
suri. și: de 'idări,: dupre: obieciulii,;. ceilorii-lalte) 
sate: române: pi ecum: și:darea-;de 'resbellii- sei” 
altele. căte;: sunt impuse prin lege și:.prin:usii 
ceilori-lalte sate alle nostre. -Fie: care locnitoră” 
allă acellui.:sătii va. fisdatorii;. de-duo orrpe 
aurii, 2 oiferi; chinezului. daruri; numite colindă; 
Şi „anume: la. Crăciunit:.oăine și turte;: lar -lă; 
Pasce,.oite .șiiiturie; -Aflarărde acesta; fie-care. 
va: iucra, pentru cliinezi căte trei dille pe anni; 
una; la „arătură, uda la: fenețe.::și ;una. la; sâce-. 
rișii,. : Chinezulii; șir shccessorii :sct: vorii 'fili-: 
beri-«de. serviciuliii militarii, fiindă-cău pentru: 
obțineteaj acestei iinmuriițăţi; pe iii cedată noii: 
tote treimele dia ori-ce dare, și ue vori mai. 
da aiimualmeite, noile şi siccessoritorii nostri, 
căte nai galbănii ungurescii pentru bucătăria. 
îisirăe. Ţertanii- celui” sati sunt emaneipaţi. 
de tâte legile rutene, polone s6ă șrermane. bu- 
curânun-se numai: de dreptulii Românilorii.. 
Jurisdicțiune».. assupra ferraniloră, in. ori-ce 
prosesse, va anparține. esclusivamente chine- 
zului, precum - și ehinezulii „ve fi justițiabilii 
iumal demaintea n6stră şi a locoteninţilorii 
vostri in “ribunalulii nostru generalii. Chine- 
za și suecessoril sei vorii fute :vinde, a 

- polouicalihus et teutoniealibus ac quivusvis aliis! schimba sei a instrăina disulii, cninezatii, inse 
sed (2) (so'um ?) illos in jure. Valachorum'eu o prealabilă invoire din parte-ne.. Chinezulit 

„ consertahimus. Qui quidem cmethones coram|și posteritatea „sea ne vorii datori noiie şi 
nullo alio, nisi (tantum ?) coram eodem sculteto| posterităţii nostre o absolută ascultare la tte   “|: pro eausis quibusvis judicabuntur : -similiter et| poruncele nostre și alle locotenintilorii nostri, 

scultetus coram nullo alio, tantum coram No-|lar -mai cu  semă a preveghia să nu se des-     
Tea

qi 

bis seu. officialibus et vices gerentibus Nostris 
judicabitur, în judicio enerali dum vocatus fue- 
rit Cui etiam sculteto et ejus posteris dieta 
scultetiam concedimus 'vendere, commutare, et 
alienare Nostro tamen (seu tantum). ad id cosi- 
sensu accedente. Ipse etiam scultetus et sui 
successores omnem obedientiam Nobis et Nos- 
tris successoribus, quidque ci per Nos aut ot- 
ficiales Nostros mandatum fuerit. exaequi et fa- 

tur -ubique et rubeta circa fluvium. Strwiazek 
ex utraque parte unde hoc ipsum îluvium 
(rectius flumen) umbraculum  habeat, cus- 
todire debebit er erit adstrictus, graniciesque 
ne a vicinis impetantur dilioenter cavere et 
defendere tenebitur, et alia omnia facere quae- 
cumque fidum. et 'bonum subditum decent. Qui 
etiam praefatus scultetus, suique successores 
restaurare quolibet anno omnes Zaruby (2) (seu 
Zareby) et pasiekas ac custodire tenebuntar.